
 

 

PŘÍSTAVBA A MODERNIZACE MŠ MICHALOVA 

 

Místo realizace projektu: Mateřská škola RADOST, Michalova 2, Brno, 628 00, p.o. 

Termín realizace projektu: březen 2023 – říjen 2024 

Očekávané náklady projektu: 98 320 987,82 Kč 

Přidělená dotace projektu: 36 720 000 Kč 

Podíl dotace: 78,8 % 

 

 
 

Projekt řeší vybudování nové přístavby a celkovou modernizaci Mateřské školy RADOST, Brno, 

Michalova 2, příspěvkové organizace. Mateřská škola se těší velice dobré pověsti a její program 

vyplývající ze zařazení do sítě Škol podporujících zdraví je pro rodiče atraktivní. Cílem celkové 

modernizace a přístavby je vyhovět co největšímu počtu podaných přihlášek a nabídnout dětem, 

rodičům i zaměstnancům kvalitní, modernizované, částečně bezbariérové zázemí, které umožní další 

rozvoj a zkvalitnění předškolního vzdělávání. 

Nově postavená budova nabídne prostory pro vznik dvou nových tříd pro předškolní vzdělávání. 

Předpokládaná kapacita je 24 dětí na třídu. Díky tomuto rozšíření bude mateřská škola moci přijímat 

více dětí k předškolnímu vzděláván a umožní přijímání dětí mladších tří let či vytvoření logopedické 

třídy, neboť počet dětí s logopedickými potížemi stále narůstá. 

Díky modernizaci stávající budovy vzniknou nově kabinety pro pedagogy ve třídách, dojde k rozšíření 

hygienického zázemí využívaného při pobytu na školní zahradě a bude vytvořen bezbariérový vstup 

do budovy školky. 

 

Projekt je spolufinancován prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu. 


